


본 자료는 해성디에스(주) 및 종속회사(이하 "회사")의 재무상태, 영업실적, 경영계획 및 목표에 대한 내용을 담고 있습니다. 또한 회사 및 자회사의 재무상태, 영업실적, 회사의 경영계획 및

목표와 관련된 미래예측을 포함하고 있습니다. 이러한 미래전망은 알려지지 않은 위험, 불확실성 및 기타 회사의 실제 실적에 영향을 미칠 수 있는 요인에 의해 변경될 수 있습니다. 회사는

본 자료에 포함된 정보의 정확성 및 완전성을 암묵적 또는 명시적으로 보장할 수 없으며, 본 자료에 기술된 내용은 과거 또는 미래에 대한 약속이나 진술로 간주될 수 없습니다. 따라서 본 자

료는 투자자의 투자 결과를 위한 어떠한 법적 목적으로도 사용되어서는 안 되며, 회사는 본 자료에 제공된 정보에 근거하여 발생하는 투자 결과에 대한 어떠한 책임, 손실 또는 손해에 대해

서도 책임을 지지 않음을 알려드립니다. 본 자료는 현 시점의 정보를 바탕으로 작성되었으며, 회사는 향후 변경될 새로운 정보나 향후 사건에 대해 공개적으로 제시할 책임이 없습니다.
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유의사항



연결 실적

2024년 4분기 : 매출 1,452억원 (-2.8% QoQ, 0.0% YoY) / 영업이익 63억원 (-46.5% QoQ, -61.6% YoY)

(단위 : 억원) 4Q24(E) 3Q24 QoQ 4Q23 YoY

매출액* 1,452 1,494 -2.8% 1,451 0.0%

해성디에스 1,430 1,470 -2.7% 1,426 0.3%

해외법인 24 29 -17.2% 29 -17.2%

매출총이익 202 249 -18.9% 297 -32.0%

판매비와관리비 139 132 5.3% 134 3.7%

영업이익 63 117 -46.5% 163 -61.6%

세전이익 147 66 124.2% 120 22.5%

당기순이익 122 60 105.6% 106 15.7%

* 매출액 : 연결재무제표상의 매출액 3
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애플리케이션別 시장 트랜드

※ TechInsights, Aug 2024, USD Billion

2025년 글로벌 반도체 성장률 +26%, 2028년까지 지속 성장할 전망(CAGR +7.0%)

차량용 반도체 리드프레임 및 서버 메모리기판 특화, 안정적인 글로벌 공급망에 위치

 자동차 (+10.5%) & DRAM (+9.9%)
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ESG 전략

SUSTINVEST ESG 평가

 AA 등급 국내 1,284개 기업 중 11.2% 만 해당

 2024년 상반기 ESG Best Company  

2019 2020 2021 2022 2023

AA AA AA AA A AA

KCGS ESG 평가

 5년 연속 A등급 획득 (2017-2021)

Environmental
Leadership

Social 
Leadership

Governance 
Leadership

Business 
Leadership

 기후변화 대응

 재생에너지 사용 확대

 환경경영시스템 고도화

 분쟁광물 규제 및 공급망 관리

 임직원 건강 증진활동

 파트너사 정보화 지원

 이사회, 감사위원회 활성화

 공시준수 및 배당 활성화

 내부회계관리제도 감사

 스마트팩토리 구축

 RE100 선언

 친환경 기술개발
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ESG Leading Company 도약을 위한 전략과제 이행과 지속가능한 성장
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부록 – 재무제표(연간)

요약손익계산서 (연결기준) 요약재무상태표 (연결기준)

(단위 : 억원) 2024(E) 2023 2022

매출액 6,030 6,722 8,394

매출원가 4,916 5,115 5,741

매출총이익 1,114 1,607 2,652

판매비와관리비 546 582 608

영업이익 569 1,025 2,044

금융수익 29 41 15

금융원가 32 47 19

기타이익 238 194 264

기타손실 134 155 251

공동기업지분법손익 - - -

세전이익 670 1,059 2,053

법인세비용 83 214 459

당기순이익 587 844 1,594

(단위 : 억원) 2024(E) 2023 2022

유동자산 3,217 3,439 3,713

현금및현금성자산 841 1,398 763

재고자산 1,072 901 1,156

기타 1,304 1,140 1,794

비유동자산 4,724 3,449 2,883

자산총계 7,942 6,887 6,596

유동부채 2,014 1,317 1,965

비유동부채 365 420 158

부채총계 2,379 1,737 2,123

자본금 850 850 850

자본잉여금 218 218 218

기타포괄손익누계액 5 3 (0)

이익잉여금 4,490 4,080 3,405

비지배지분 - - -

자본총계 5,563 5,151 4,473
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부록 – 재무제표(분기)

요약손익계산서 (연결기준) 요약재무상태표 (연결기준)

(단위 : 억원) 4Q24(E) 3Q24 2Q24 1Q24 4Q23

매출액 1,452 1,494 1,535 1,549 1,451

매출원가 1,250 1,245 1,207 1,213 1,154

매출총이익 202 249 328 336 297

판매비와관리비 139 132 148 127 134

영업이익 63 117 180 209 163

금융수익 6 7 8 8 10

금융원가 (7) 13 13 12 11

기타이익 109 9 45 75 16

기타손실 37 54 17 26 58

세전이익 147 66 203 253 120

법인세비용 25 6 (6) 58 14

당기순이익 122 60 210 195 106

(단위 : 억원) 4Q24(E) 3Q24 2Q24 1Q24 4Q23

유동자산 3,217 3,085 3,460 3,560 3,439

현금및현금성자산 841 877 1,162 1,354 1,398

재고자산 1,072 996 985 895 901

기타 1,304 1,212 1,313 1,311 1,140

비유동자산 4,724 4,117 3,774 3,590 3,449

자산총계 7,942 7,201 7,233 7,150 6,887

유동부채 2,014 1,276 1,441 1,564 1,317

비유동부채 365 461 386 390 420

부채총계 2,379 1,737 1,827 1,955 1,737

자본금 850 850 850 850 850

자본잉여금 218 218 218 218 218

기타포괄손익누계액 5 5 7 5 3

이익잉여금 4,490 4,391 4,332 4,122 4,080

비지배지분 - - - - -

자본총계 5,563 5,465 5,407 5,195 5,151



Beyond the Technology -


